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. nasri mukaddime
. Nozmi mukoddime
. fihrista ’1-obwab

. kutadoru bilig

MUNDOSRIJO

tonri ‘ezzo wa jelle egdisin ayur
yalavaq ‘aloyhi’s-selam egdisin ayur
tert sohabenin, egdisin ayur

yaruk yaz fislin uluoj buojra han egdi-

sin ayur

yati yulduz on iki ekakni ayur

ordiikin ayur

. yalnuk' ooglani aqirliki bilik ukux birle

. til srdomin miinin asiojin yasin ayur
. kitab idisi ez ‘uzrin ayur _
adgiiliik kilmak egdisin asioflarin ayur

bilik ukux srdomin asiofin ayur

( 63 —123) =52
(124—147) = 64

(148 —161) =10
(162—191) =74
(192 —229 ) - 80
(230 — 286 ) - 88
(287-—349) ..... 100
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11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.

19.
20.
21.

22,
23.

24,

kitab aﬁ yerigin yomo avuqoralikin
ayur

sez baxi kiin tooydi 9lig ezs

ay toldi kiin ‘tooidi alig tapuojina ksl-

mixin ayur

ay toldi kiin toordi 9lig tapuorina ke-
riinmixin ayur

ay toldi 9ligka ezi dowlat ardiikin ayur
ay toldi sligke dewlat sifatin ayur
kiin toordi slig ay toldika ‘adil gifatin
ayur

kiin toordi 9lig ay toldika ‘adil sifati
natag ordiikin ayur

ay toldi 9ligka til srdemin sez asioflarin

ayur
kut kivlikin dewlst 9rsallikin ayur

ay toldi oojli egdiilmixks pand bermi-
xin ayur

ay toldi oofli egdillmixke etlomixin
ayur . |

ay toldi kiin 'toordi gligks kumaru bitik
bitimixin ayur

kiin toordi 9lig egdiilmixni okimixin

ayur

(350 — 397 ) - 112
( 398 — 461 ) ........ 122
(462 — 580 ) -+ 134
(581 — 619 ) - 160
(620 — 656 ) - 170
(657 — 764 ) e 178
(765 — 791 ) e 200
(792 —954 ) e 206
(955 —1044) - 238
(1045—1157) - 258
(1158—1277) - 280
(1278—1341) - 304

(1342—1547) - 316
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25.

26.

27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
'34.

35.

egdiilmix kiin toordi glig tapuorina ke-

rinmixin ayur

egdiilmix kiin toordi glig tapuojina kir-
mixin ayur |

egdiillmix gligke ukux suratin ayur
baglikka saza boloju tog bog nagii tag
kerskin ayur

ogdiilmix boglorke waozir boloju nogil
tag or korokin ayur

egdilmix gligks sii baxlar ar nogi tog
koarskin aiyur | |
egdiilmix gligks uluog hajiblik,ka nogll
tog or korekin ayur ‘

egdulmix gligke kapuof baxlar ar nagi
tog korokin ayur

egdiilmix gligke yalavaq idojuka nagii
tog or karokin ayur
egdiilmix gligks bitikqi ilimofa nasgil
tog korakin ayur

egdiillmix gligks aogiqi nagii tog ar kare-

kin ayur

(1581—1590) - 360
(1591—1849) - 364
(1850—1920) - 414
(1921—2180) - 430
(2181—2268) - 476
(2269—2434) - 492
(2435—2527) = 522
(2528—2595) - 540
(2596—2671) = 554
(2672—2742) = 568
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38.-

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

. egdilmix 9gligko ax baxqgi han salar

nogu teg korokin ayur

. egdiilmix gligks idixqi baxi nsgii tog

korakin ayur

ogdiilmix gligks tapuojqilar hoki beglor .
©z3 nagl tag srdikin ayur

kiin toordi 3lig odojurmixka bitik bitip
idmixin ayur

egdilmix odojurmix tapa barmixin
ayur

odojurmix egdiilmix birlo munaZora
kilmixin ayur

odojurmix egdiilmixka dunyanin ayib-
larin ayur

oegdiilmix odojurmixka dunya birls
‘ukbi kazofanojusin ayur

odojurmix 9ligke bitik bitip idmixin
ayur

kiin toordi plig odojurmixka iking bitik
idmixin ayur

egdilmix odojurmix birle iking kata
munazsra kilmixin ayur

. egdilmix odojurmixka beglerko tapin-

mak teriisin tokusin ayur

(2828--2882) - 598

(2883—2956) - 610

(2957—3186) = 626

' (3187—3288) - 670

(3289—3317) - 690

(3318--3511) " 696

(3512—3645) 732 .

(3646—3712) -~ 756

(3713—3895) = T70

(3896—3970) - 806

(3971—3030) ...... 822
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48. egdiilmix kapuordaki ar at birla nogii

49,

50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

tog tirilgiisin ayur -

egdiilmix odojurmixka kara ‘am bodun
birlo natog katilofu karokin ayur
‘olowilor birls katilmakni ayur

bilga ‘alimlor birle katilmakni ayur
otaqilar birle katilmakni ayur
mu‘szzimlor birls katilmakni ayur

tix yoromugilar birla katilmakni ayur
yulduzqilar birle katilmakni ayur
xa‘irlor birle katilmakni ayur
tariofqilar birla -katilmakni ayur
satiorgilar birle katilmakni ayur
igdixqgilor birlo katilmakni ayur

uzlar birle katilmakni ayur

qiojaylar birls katilmakni ayur

avlik negii tog almakni ayur

ooful kiz tooisa noteg igidgusin ayur
slig asrakilario; negii teg tutofusin ayur

egdiilmix odojurmixka axka barmak
terlisin ayur

(4165-—4319) - 858
(4320—4335) ==+ 886
(4336—4340) - 890
(4341—4354) = 892
(4355—4360) = 896
(4361-—4365) - 898
(4366—4375) - 900
(4376—4391) -~ 904
(4392-;4399) -------- 908
(4400—4418) 910
(4419—4438) 914
(4439—4455) 918
{4456—4468) 922
(4469—4474) 926
(4475—4503) 928
(4504—4526) - 934
(4527—4572) = 940
(4573—4643) - 950
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